
  
  

Warszawa, dnia 03.10.2023 r.   

  

          

  
COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.   
80-803 Gdańsk  ul. 

Nowe Ogrody 1-6  
  

  

  

Dot. zapytania:  

Dzierżawa myjek endoskopowych wraz z pełną opieką serwisową i 

dostawą środków chemicznych  

  

  

Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień na następujące pytania:  

  

Pytanie 1 Czy nie zaszła omyłka w tabeli nr 2 – ostatnia kolumna?  

Ze względu na fakt, że umowa dzierżawy ma zostać zawarta na okres 3 miesięcy nie ma 

potrzeby wyliczania wartości za 12 miesięcy. Ponadto zgodnie z opisem w tabeli nr 1 (poz. 

1)  do ceny brutto należy wpisać całkowitą cenę za 3 miesiące/kwartał.  

Czy zatem nagłówek w ostatniej kolumnie powinien brzmieć „Wartość brutto za 6 myjni za 

3 m-ce (do wpisania w tab. nr 1)”?  

Odpowiedź: Zgodnie ze zmianami.  

  

Pytanie 2 - Dot. par. 11 ust. 1a projektu umowy   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 200 zł ?  

Odpowiedź: Bez zmian 

 

  

Pytanie 3 - Dot. par. 11 ust. 1b projektu umowy   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanych kar odpowiednio z 

200 zł na 50,00 zł i z 1500 zł na 200 zł ? 

Odpowiedź: Bez zmian 

  

Pytanie 4 - Dot. par. 11 ust. 2a projektu umowy   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 200 zł ?   

Odpowiedź: Bez zmian 

  

Pytanie 5 - Dot. par. 11 ust. 2b projektu umowy  Czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na zmniejszenie kary umownej do 500 zł ?  

Odpowiedź: Bez zmian 

  

Pytanie 6 - Dot. par. 11 ust. 2c, 2d, 2e projektu umowy   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 100 zł ?   

Odpowiedź: Bez zmian 

  

Pytanie 7 - Dot. par. 11 ust. 2f projektu umowy   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 1000 zł ?   

Odpowiedź: Bez zmian 

  



Pytanie 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wyposażenie myjni (uzdatniacz wody, 

rejestrator parametrów) oraz sól zmiękczająca nie były wyrobami medycznymi i tym samym 

nie posiadały dokumentów dopuszczających typu Certyfikat CE, Deklaracja zgodności, 

dokumenty powiadomienia?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  

  

Pytanie 9 - Dotyczy wzoru umowy §8 ust. 18 - Serwis Myjni   

Uwagi na fakt, iż dzierżawa myjni niesie ze sobą dostawy płynów w opakowaniach 
plastikowych, czy Zamawiający podejmie koszt utylizacji tych opakowań we własnym 
zakresie?   
Są to zwykłe opakowania plastikowe, a Wykonawca nie świadczy usług utylizacyjnych.  

Odpowiedź: Utylizacja opakowań po środkach myjąc stosowanych w dostarczonych 

myjniach leży po stronie Zamawiającego.  
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